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تبیان

مادران توانمند و 
معلمان حرفه ای 

می شوند
مرکز يادگيری «ميم» يک برنامه 

کامپيوتری کاربردی است
مرکز يادگيری «ميم» يک مدرســه برای برگزاری دوره های 
موفق آموزش مشــارکتی در حوزه  آموزش و تربيت اســت . 
ميم با گردآوری و ارائه محتواهای چندرسانه ای که از برترين 
منابع گردآوری شده اند ، در قالب مقاله، بازی، عکس نوشت ، 
کليپ ، موشن گرافی ، پادکســت و اينفوگرافی، توسط تيمی 
مجرب و دغدغه مند ، تاکنون قدم هــای قابل توجهی را برای 
نيل به اهداف خود برداشته است. در بخش محتوای آموزشی، 
ده ها مطلب و محتوای مفيد ناظر بر دغدغه  مادران و معلمان، 

گردآوری شده است.

  توجه به کمبود فضای بهبود يافته آموزشی - تربيتی در چهار چوب فرهنگ ايرانی
  احساس خلا  نهاد شبکه ســاز بين موسسات آموزشــی - پژوهشی همسو برای 
توسعه دانش و مهارت مادران ، معلمان و مربيان و نياز به توليد محتوای کاربردی با 

نگاه به سند تحول نظام آموزش و پرورش 
  ايجاد شبکه  ارتباطی مادران و مربيان با همتايان، همکاران و کارشناسان 

  افزايش انگيزه  مادران، معلمان و مربيان در امر تربيت و آموزش با اشتراک تجربيات

مرکز یادگیری 
میم چرا تولید شد؟

  دوره های آموزشــی برخط: «ميم»، دوره های آموزشــی خود را برخط و اغلب به 
شيوه يادگيری مشارکتی برگزار می کند. اين محيط توسط سرورهای اختصاصی که 

برای شيوه مشارکتی ، کدنويسی و توسعه يافته اند پشتيبانی می شود .        
  سامانه ارزيابی :«ميـــم» منتخبی از معتبر ترين آزمون های روانشناسی و همسو 
با موضوعات مورد تمرکـز خود در را اختيار مخاطبان می گذارد . نتايج اين آزمون ها 

به همراه توصيه های مورد نياز، کتب و مقالات به مخاطب ارائه می شود .        
  توليد محتوا :کارشناســان توليد محتوا، در «ميم» با بيانی روشن و ساده مطالب 
پيچيده تربيتی را در ســويه های مختلفی مورد ارزيابی قــرار می دهند و در قالب 
يادداشت ، پادکســـــت ، ويديو های کوتاه و ... برای انتشار در وبسـايت « ميم » و 

صفحات شبکه های اجتماعی آن تنظيم می کنند.

چه 
ظرفیت هایی دارد؟

  هم افزايی بين شيوه های نوين و کلاســيک در حوزه تربيت و آموزش به منظور 
بهبود فرايند ياددهی - يادگيری ، در راســتای توســعه  مربيان و تربيت و آموزش 

کودکان 
  توانمند سازی مادران در امر تربيت و مديريت فردی و اجتماعی کودک

  توسعه  حرفه ای معلمان در شايستگی های فنی و رفتاری ؛ استفاده بهينه از منابع 
موجود در امر آموزش و تربيت و آگاهی از شيوه های يادگيری 

  اطلاع رسانی برخط و ترويج پژوهش ها ، مطالعات ، کتب چاپ شده ، همايش ها و 
کارگاه های آموزشـــــی اثربخش 

  گسترش برنامه های تربيتی و آموزشی از طريق مشــاركت مادران و معلمان در 
توليد و تبيين موضوعات 

  نهادينه سازی سبک زندگی و تربيتی مناسب خانواده ايرانی 
  حرکت مستمر به سمت اجرايی کردن مبانی سند تحول آموزش و پرورش 

  گسترش دايره مخاطبان و توليد محتواهای مفيد و به روز مجازی 
  تربيت نسلی توانمند برای پی ريزی جامعه ای کارآمد و سالم

چه
هدفی دارد؟


